Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

от   16.07.2021                                                                             п.Балахта                                                         №  115
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 28.07.2017 № 194 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории муниципального образования поселок Балахта»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии со статьей 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Балахта от 28.07.2017 № 194 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории муниципального образования поселок Балахта» следующие изменения:

  1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации поселка Балахта от 28.07.2017 № 194 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории муниципального образования поселок Балахта» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Считать утратившим силу постановление от 09.01.2020 № 01 « О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 28.07.2017  № 194 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории муниципального образования поселок Балахта».
  4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта: http://bdu.su (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова
                                                                                  Приложение

к постановлению

                                                                                   администрации поселка Балахта
                                                                                                               от 16.07.2021         № 115
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОЙ (СЕЛЬСКОЙ) СРЕДЫ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
	1
	Иванцова Татьяна Владимировна
	Глава поселка Балахта, председатель комиссии.

	2
	Давыдова Ксения Андреевна
	Заместитель Главы поселка Балахта, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Нелюбина Галина Валерьевна
	Директор МКУ «Служба заказчика Балалхтинского района»

	4
	Артошина Елена Михайловна
	Председатель  Балахтинского поселкового Совета депутатов

	5
	Эмирагаев Тимур Раджабович
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	6
	Пашинцева Ирина Анатольевна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	7
	Васильева Светлана Александровна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	8
	Полежаев Геннадий Анатольевич
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	9
	Ромашина Антонида Ивановна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	10
	Рябыкин Петр Иванович
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	11
	Михейлис Татьяна Михайловна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	12
	Хвостикова Лидия Анатольевна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов

	13
	Чугаева Татьяна Сергеевна
	Депутат Балахтинского поселкового Совета депутатов